OEC/076/2013 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de março de 2013.

Senhor Presidente,

Parabenizo-o pela posse como Presidente desse Conselho, e desejo-lhe pleno êxito na condução dos trabalhos de tão importante órgão.

De par com meus agradecimentos, apresento-lhe protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Luciano Torrente
PRESIDENTE DO CONSEG
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”